
 

 

Informace o zpracování Vašich osobních údajů 
 

V rámci dodržení požadavků směrnice GDPR bychom Vás rádi informovali o tom, jak naše 

jazyková škola zpracovává Vaše osobní údaje nebo osobní údaje Vašeho dítěte. Naše 

jazyková škola zahrnuje následující subjekty: 

Jazyková škola BIEB (IČ 704 509 19, Monika Janištinová 

Jaké osobní údaje zpracováváme: 
 

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze na základě zákona, v rámci plnění naší smlouvy nebo 

s Vaším souhlasem. Zpracováváme údaje, které nám poskytnete – jako jméno a příjmení, 

telefon, email. Dále zpracováváme údaje, které vzniknou plněním naší smlouvy – např. 

úroveň cizího jazyka, docházka na kurz apod. 

K jakému účelu osobní informace zpracováváme: 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem výkonu naší činnosti – poskytování jazykových 
kurzů a 

Vaše kontaktní údaje zejména ke komunikaci s Vámi, abychom Vás mohli informovat o změnách 

v kurzu a podobných organizačních záležitostech. 
 

Vaše kontaktní údaje (např. email) používáme také, abychom Vás mohli informovat o našich 

nových službách nebo produktech. Můžete nám však sdělit, že si nepřejete být za tímto 

účelem oslovováni a my Vaše údaje vymažeme z databáze. 

Předávání osobních údajů: 

Osobní údaje zpracováváme sami nebo prostřednictvím pověřených správců dat nebo 

zpracovatelů (jako např. poskytovatel informačního systému nebo účetní firma). 

Vždy dbáme na to, aby byly zachovány všechny povinnosti, které správci a zpracovatelům 

plynou ze zákona o ochraně osobních údajů. 

 

 
V případě dotazů se na mne obraťte. 

Monika Janištinová 

Ředitelka Jazykové školy BIEB 

Tel. 774884700 
 


